Κοινωνικής Πρόνοιας, στο Θεραπευτήριο Χρονίων Παθήσεων Ευρυτανίας, στο Εθνικό Κέντρο
Κοινωνικής  Αλληλεγγύης,  στο  Κέντρο  Εκπαίδευσης  και  Αποκατάστασης  Τυφλών  και  στο
Εθνικό Ίδρυμα Κωφών, τα οποία εποπτεύονται από το Υπουργείο μας, συστάθηκαν τριακόσιες
σαράντα μία (341) θέσεις μόνιμου προσωπικού, εκ των οποίων επτά (7) θέσεις στο Κ.Κ.Π.Π.
Νοτίου Αιγαίου (3 ΔΕ Βοηθών Νοσοκόμων / Βοηθών Νοσηλευτών, 1 ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων
και 3 ΥΕ Βοηθητικού Υγειονομικού Προσωπικού). 
Σύμφωνα με το άρθρο 35 παρ. 1 του ν.4578/2018, η κάλυψη των θέσεων αυτών διενεργείται

[...]

ανωτέρω Κέντρα με συμβάσεις ορισμένου χρόνου μοριοδοτείται με 20 μονάδες ανά μήνα για
τους πρώτους 48 μήνες και 7 μονάδες ανά μήνα για κάθε επόμενο πλέον των 48 και μέχρι 84
μήνες. 
Κατ’ εφαρμογή των ανωτέρω διατάξεων, εκδόθηκε η ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/3906/25-04-2019
εγκριτική απόφαση της επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006 για την πλήρωση τριακοσίων σαράντα
μία (341) κενών οργανικών θέσεων στους ανωτέρω φορείς.
Με το αριθμ. 35992/Δ1/12183/09-08-2019 έγγραφο της αρμόδιας Υπηρεσίας του Υπουργείου
μας ζητήθηκε από το ΑΣΕΠ να προβεί στην προκήρυξη τριακοσίων δεκαεπτά (317) θέσεων
στους εποπτευόμενους από το Υπουργείο φορείς πρόνοιας και συγκεκριμένα επτά (7) θέσεις
στο Κ.Κ.Π.Π. Νοτίου Αιγαίου (3 ΔΕ Βοηθών Νοσοκόμων / Βοηθών Νοσηλευτών, 1 ΔΕ Βοηθών
Βρεφοκόμων και 3 ΥΕ Βοηθητικού Υγειονομικού Προσωπικού).

β. Σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.